
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 25.04.2016                                                                                                    № 234 
 
О внесении изменений в постановление главы 
Нагорного сельского поселения от 16.12.2014 
№788 «Об утверждении муниципальной 
Программы «Развитие культуры и спорта 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» в 2015-2017 годах»  

 

 
 
 

В соответствии со статьей 176 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением главы Нагорного сельского поселения от 
15.05.2015 № 221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» (в ред. от 07.10.2015 №16), в 
связи с изменением финансирования программных мероприятий,  
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и спорта 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» в 2015-2017 
годах», утвержденную постановлением главы Нагорного сельского 
поселения от 16.12.2014 № 788 следующие изменения и дополнения: 

1.1. Строку 9 в Разделе 1 Паспорт муниципальной программы 
изложить в следующей редакции: 

                                   
Ресурсное обеспечение, в 

том числе по годам 
реализации и источникам 

финансирования 

 Общий объем финансирования мероприятий 
программы составляет 18710,9тыс. руб., в том 
числе по годам и источникам финансирования:  

 2015 2016 2017 2015-
2017гг. 

Всего (тыс.руб.) 5223,0 6636,0 6851,9 18710,9 



 

 

2
в т.ч.     
Местный бюджет 5223,0 5663,0 3816,9 14702,9 
Областной 
бюджет 

- 973,0 3035,0 4008,0 

Объемы финансирования носят прогнозный 
характер и подлежат уточнению. 

1.2. Абзац 2 в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы 
изложить в следующей редакции: 

Общий объем средств на реализацию программы составляет в 2015 — 
2017 годах 18710,9 тыс. рублей, в т.ч. средства областного бюджета 4008,0 
тыс. руб. 

1.3. Таблицу в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы изложить в 
следующей редакции: 

Наименование основных 
мероприятий 

Источник 
финансирова

ния 

Объем финансирования, тыс. руб. Итого 
2015 – 2017 

годы 
2015 год 2016 год 2017 год 

1 2 3 4 5   
Всего:  5223,0 6636,0 6851,9 18710,9 
в т.ч. местный 

бюджет 
 

5223,0 
 

5663,0 
 

3816,9 
 

14702,9 
Субсидии бюджетному 
учреждению МБУ «КДО 
Нагорного сельского 
поселения» 

 5170,0 5463,0 3765,9 14398,9 

Расходы на проведение 
праздников 

 53,0 200,0 51,0 304,0 

в т.ч.:   областной 
бюджет 

- 973,0 3035,0 4008,0 

Повышение заработной 
платы  работников 
муниципальных 
учреждений сферы 
культуры в соответствии с 
указом Президента 
Российской Федерации от 
7 мая 2012 года № 597 

областной 
бюджет 

- 973,0 
 

3035,0 4008,0 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования в газете «Вестник Нагорного сельского поселения».  
 
 
 
Глава администрации                                                                      О.И. Копылова  


